管理的进展公告》

2021-065

10、签署项目投资合作协议

披露时间 公告名称 公告编号 信息披露媒体

2021年11月10日 《第三届董事会第十七次会议决议公告》 2021-055 《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2021年11月10日 《第三届监事会第十五次会议决议公告》 2021-056

2021年11月10日 《关于拟签署项目投资合作协议的公告》 2021-057

2021年11月27日 《2021年第二次临时股东大会决议公告》 2021-066

11、回购注销部分限制性股票

披露时间 公告名称 公告编号 信息披露媒体

2021年11月10日 《第三届董事会第十七次会议决议公告》 2021-055 《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2021年11月10日 《第三届监事会第十五次会议决议公告》 2021-056

2021年11月10日 《关于回购注销部分限制性股票的公告》 2021-059

2021年11月27日 《2021年第二次临时股东大会决议公告》 2021-066

2021年11月27日 《关于回购注销部分限制性股票的减资公告》 2021-068

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、全资子公司广东英维克与中山市三角镇人民政府签署补充协议

披露时间 公告名称 公告编号 指定信息披露媒体

2021年2月27日 《第三届董事会第十一次会议决议公告》 2021-003 《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2021年2月27日 《关于全资子公司与中山市三角镇人民政府

签署补充协议的公告》

2021-004

2、关于子公司上海科泰完成工商变更登记

披露时间 公告名称 公告编号 指定信息披露媒体

2021年9月11日 《关于全资子公司完成工商变更登记的公告》 2021-040 《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

深圳市英维克科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 74,955,299 23.26% 12,079,744 0 0 -7,087,690 4,992,054 79,947,353 23.91%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 74,955,299 23.26% 10,906,953 0 0 -7,087,690 3,819,263 78,774,562 23.56%

  其中：境内法人持股 8,544,728 2.65% 10,906,953 0 0 -8,544,728 2,362,225 10,906,953 3.26%

   境内自然人持股 66,410,571 20.61% 0 0 0 1,457,038 1,457,038 67,867,609 20.30%

 4、外资持股 0 0.00% 1,172,791 0 0 0 1,172,791 1,172,791 0.35%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 1,172,791 0 0 0 1,172,791 1,172,791 0.35%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 247,280,861 76.74% 0 0 0 7,087,690 7,087,690 254,368,551 76.09%

 1、人民币普通股 247,280,861 76.74% 0 0 0 7,087,690 7,087,690 254,368,551 76.09%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 322,236,160 100.00% 12,079,744 0 0 0 12,079,744 334,315,904 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、报告期内，因限制性股票解除限售289,416股，但同时产生部分高管锁定股。

   2、报告期内，公司发行股份购买资产限售股解除限售8,544,728股。

   3、报告期内，公司副总经理陈涛先生因个人原因于2021年2月26日申请辞去副总经理职务，其持有公司股份7,161,052

股按相关的规定进行锁定半年，锁定期满后又因任期未届满按规定锁定。

   4、报告期内，公司实施非公开发行股票新增股份12,079,744股，新增股票于2021年10月25日在深圳证券交易所上市，

锁定期6个月。

   5、报告期内，公司原监事冯德树辞去监事一职生效，其持有的股份由锁定75%变更为100%锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

深圳市英维克科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

71

1、经公司第三届董事会第十次会议、第三届监事会第九次会议审议通过，公司2017年限制性股票激励计划预留授予第